
RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2025

A  Câmara  Municipal  de  Matias  Barbosa  -  MG,  através  de  sua  Agente  de 

Contratação, torna público o resultado do Processo Administrativo nº 26/2025, Dispensa de 

Licitação  nº  23/2025  para  contratação  de  empresa  na  prestação  dos  serviços  de 

organização de eventos, elaboração e fornecimento de infraestrutura, no que se refere a 

fornecimento de brinquedos infláveis, fornecimento de carrinho de pipoca e algodão doce, 

ornamentação com bolas, profissional para pintura de rosto, profissional para esculturas de 

balão, no dia 10 de outubro de 2025, das 13 às 16 horas, nas dependências da Câmara 

Municipal, seguindo o mínimo de especificações do termo de referência, nos termos da Lei 

Federal  nº.14.133/202.  A empresa  Fernanda  Aparecida  Mateus  Lopes  04026355667, 

CNPJ nº 17.277.541/0001-64, situada na Rua São Cristóvão, 195 – Granjas Betânia, Juiz de 

Fora – MG foi vencedora com valor total de R$ 5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais).  

Matias Barbosa, 15 de setembro de 2025.

Daniela Rocha Pitta
                                                        Agente de Contratação


		2025-09-15T09:44:48-0300




